FREE MULTI SYSTEEM Z • R32 KOUDEMIDDEL
NIEUW FREE MULTI SYSTEEM Z
R32 KOUDEMIDDEL
Tot vijf binnenunits met
slechts een buitenunit
R32
NIEUW KOELGAS
VOOR MAXIMALE FLEXIBILITEIT EN ONTWERPVRIJHEID,

Mogelijke buiten- / binnencombinaties met R32 koudemiddel
R32
NIEUW KOELGAS
ROTATIECOMPRESSOR
R2
HEATING MODE
-15°C
WARMTEPOMPMODUS 5 JAAR
GARANTIE
COMPRESSOR
Wandmodel TZ Binnenunit mat wit Koelcapaciteit Verwarmings-
capaciteit
Bekabeling Geluidsdrukniveau Afmeting/gewicht Leidingdiameter
koelen-verwarmen H x B x D vloeistof/gas
kW / kCal/h kW / kCal/h mm (Hi / Lo / S-Lo) dB(A) mm / kg Inch (mm)
1,6kW CS-MTZ16TKE 1,60 / 1 380 2,60 / 2 240 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0kW CS-TZ20TKEW‑1 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 39 / 27 / 22 — 40 / 28 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5kW CS-TZ25TKEW‑1 2,50 / 2 150 3,60 / 3 100 4 x 1,5 42 / 28 / 22 — 42 / 29 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-TZ35TKEW‑1 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 44 / 32 / 22 — 44 / 35 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2kW CS-TZ42TKEW‑1 4,20 / 3 610 5,00 / 4 300 4 x 1,5 44 / 33 / 31 — 46 / 37 / 30 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0kW CS-TZ50TKEW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 44 / 39 / 36 — 46 / 39 / 36 302 x 1 102 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-TZ60TKEW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 4 x 1,5 44 / 39 / 36 — 47 / 39 / 36 302 x 1 102 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
7,1kW CS-TZ71TKEW 7,10 / 6 110 8,90 / 7 654 4 x 1,5 49 / 40 / 37 — 49 / 40 / 37 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8(15,88)
AEROWINGS INTERNET CONTROLINTERNET CONTROL: Optioneel.
22dB(A)
SUPER QUIETPM2,5 FILTER
AEROWINGS
21dB(A)
SUPER QUIET
38% 99%
MILD DROOG
VOCHTIGHEIDS CONTROLE
AEROWINGS INTERNET CONTROL
Wandmodel
Etherea
Binnenunit mat wit Koelcapaciteit Verwarmings-
capaciteit
Bekabeling Geluidsdrukniveau Afmeting/gewicht Leidingdiameter
koelen-verwarmen H x B x D vloeistof/gas
kW / kCal/h kW / kCal/h mm (Hi / Lo / S-Lo) dB(A) mm / kg Inch (mm)
1,6kW CS‑MZ16TKE 1,60 / 1 380 2,60 / 2 240 4 x 1,5 38 / 26 / 21 — 39 / 27 / 21 295 x 919 x 194 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0kW CS-Z20TKEW 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 39 / 26 / 21 — 40 / 27 / 21 295 x 919 x 194 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5kW CS-Z25TKEW 2,50 / 2 150 3,60 / 3 100 4 x 1,5 41 / 27 / 21 — 43 / 29 / 21 295 x 919 x 194 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW CS-Z35TKEW 3,20 / 2 750 4,50 / 3 870 4 x 1,5 44 / 30 / 21 — 45 / 35 / 21 295 x 919 x 194 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2kW CS-Z42TKEW 4,00 / 3 440 5,60 / 4 820 4 x 1,5 44 / 33 / 27 — 45 / 37 / 31 295 x 919 x 194 / 10 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0kW CS-Z50TKEW 5,00 / 4 300 6,80 / 5 850 4 x 1,5 44 / 39 / 32 — 46 / 39 / 32 302 x 1 120 x 236 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1kW CS-Z71TKEW 7,10 / 6110 8,60 / 7 395 4 x 1,5 49 / 40 / 32 — 49 / 40 / 32 302 x 1 120 x 236 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
99%
SUPER STIL: CS-Z25UFEAW en CS-Z35UFEAW. INTERNET CONTROL: Optioneel. INTERNET CONTROL
NIEUW
vloermodel
Binnenunit Koelcapaciteit Verwarmings-
capaciteit
Bekabeling Geluidsdrukniveau Afmeting/gewicht Leidingdiameter
koelen-verwarmen H x B x D vloeistof/gas
kW / kCal/h kW / kCal/h mm (Hi / Lo / S-Lo) dB(A) mm / kg Inch (mm)
2,0kW CS-MZ20UFEA 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 — 600 x 750 x 207 / 13 —
2,8kW CS-Z25UFEAW 2,80 / 2 410 3,60 / 3 100 4 x 1,5 38 / 25 / 20 — 38 / 25 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UFEAW 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 39 / 26 / 20 — 39 / 26 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0kW CS-Z50UFEAW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 44 / 31 / 27 — 46 / 33 / 29 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
NEW
18
NIEUW
4-weg 60x60
Cassette
Binnenunit / paneel Koelcapaciteit Verwarmings-
capaciteit
Bekabeling Geluidsdrukniveau Afmeting/gewicht Afmeting/gewicht Leidingdiameter
koelen-verwarmen H x B x D paneel H x B x D vloeistof/gas
kW / kCal/h kW / kCal/h mm (Hi / Lo / S-Lo) dB(A) mm / kg mm / kg Inch (mm)
2,0kW CS-MZ20UB4EA / CZ-BT20EW 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 — 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 —
2,5kW CS-Z25UB4EAW / CZ-BT20EW 2,80 / 2 410 3,60 / 3 100 4 x 1,5 to 2,5 34 / 25 / 22 — 35 / 28 / 25 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UB4EAW / CZ-BT20EW 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 to 2,5 34 / 26 / 23 — 35 / 28 / 25 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0kW CS-Z50UB4EAW / CZ-BT20EW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 to 2,5 37 / 28 / 25 — 38 / 29 / 26 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-Z60UB4EAW / CZ-BT20EW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 4 x 1,5 to 2,5 42 / 32 / 29 — 43 / 32 / 29 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
SUPER STIL: CS-Z25UB4EAW. INTERNET CONTROL READY en EASY CONTROL via BMS: Optioneel INTERNET CONTROL
NIEUW CZ-BT20EW RAL9010 paneel voor 4-weg
60x60 cassette (wordt apart verkocht)
NEW
18
NIEUW lage druk
kanaalunit
Binnenunit Koelcapaciteit Verwarmings-
capaciteit
Bekabeling Geluidsdrukniveau Afmeting/gewicht Leidingdiameter
koelen-verwarmen H x B x D vloeistof/gas
kW / kCal/h kW / kCal/h mm (Hi / Lo / S-Lo) dB(A) mm / kg Inch (mm)
2,0kW CS-MZ20UD3EA 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 — 200 x 750 x 640 / 19 —
2,5kW CS-Z25UD3EAW 2,50 / 2 150 3,60 / 3 100 4 x 1,5 to 2,5 33 / 27 / 24 — 35 / 27 / 24 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UD3EAW 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 to 2,5 33 / 27 / 24 — 35 / 27 / 24 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0kW CS-Z50UD3EAW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 to 2,5 39 / 29 / 26 — 39 / 30 / 27 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-Z60UD3EAW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 4 x 1,5 to 2,5 41 / 30 / 27 — 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
INTERNET CONTROL READY en EASY CONTROL via BMS: Optioneel INTERNET CONTROL
NEW
18
FREE MULTI SYSTEEM Z • R32 KOUDEMIDDEL